

Zespoły teatralne z Tomaszowa nagrodzone!

Zespoły teatralne z DOK nagrodzone!

Dzielnicowy Ośrodek Kultury to Miejsce Odkrywania Talentów, które rozwija umiejętności dzieci i młodzieży w wielu dziedzinach, m.in. odbywają się tam cotygodniowe zajęcia teatralne. W DOK-u prężnie działają dwa zespoły teatralne: "Misz Masz" i "Horrorek", pod kierunkiem Iwony Jabłońskiej, instruktora artystycznego DOK.

Na spotkaniach mali artyści uczą się nie tylko zachowań scenicznych i właściwej modulacji głosu, ale i przygotowują się do wystawienia autorskich spektaklów.

Każdego roku teatry biorą udział w przeglądach teatralnych miejskich i regionalnych. Przypomnijmy podczas "VII Tomaszowskich Teatraliów" organizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w naszym mieście zespół Misz - Masz" został nagrodzony Złotą Maską, a "Horrorek" otrzymał Nagrodę Publiczności.

17 marca 2015 podopieczni DOK-u zaprezentowali swoje autorskie spektakle podczas XIV PRZEGLĄDU MAŁYCH FORM TEATRALNYCH, którego organizatorem był Miejski Dom Kultury w Radomsku. Uczestników tegorocznej edycji konkursu oceniała komisja w składzie: Sławomir Kuligowski (przewodniczący), Anna Wieczur - Bluszcz, Krzysztof Żyliński, która po obejrzeniu spektakli w kategorii szkół podstawowych przyznała wyróżnienie obu zespołom z DOK-u: "Misz Masz" za spektakl "O smoku, który zmienił jadłospis" " oraz "Horrorek" za spektakl "Ballada o kapryśnej królownie".

Mali artyści z zespołu "Misz Masz" z Dzielnicowego Ośrodka Kultury zaprezentowali się również 20 marca 2015 podczas REGIONALNEGO PRZEGLĄDU TEATRÓW AMATORSKICH, którego organizatorem był Miejski Ośrodek Kultury w Piotrkowie Tryb. Jury w składzie: Sebastian Nowicki - koordynator scen regionalnych Teatru im. S. Jaracza w Łodzi, współzałożyciel Teatru „Scena Poczekalnia”, Jerzy Kaszuba - reżyser teatru amatorskiego, instruktor teatralny z Sieradza, Patryk Steczek - aktor z Teatru Arlekin w Łodzi w kategorii "szkoła podstawowa" przyznało I nagrodę zespołowi „Misz-Masz” z Dzielnicowego Ośrodka Kultury w Tomaszowie Mazowieckim za spektakl pt. „O smoku, który zmienił jadłospis” w reż. Iwony Jabłońskiej. Przedstawienie to zachwyciło oceniających oryginalną scenografią, pełnym poczuciem humoru tekstem oraz zaangażowaniem ze strony występujących. Mali sympatycy teatru z DOK-u zostali docenieni również za indywidualną grę aktorską. Honorowe wyróżnienia aktorskie z rąk jury otrzymali: odtwórca roli Smoka - Mikołaj Bednarek oraz odtwórczyni roli Hani - Zosia Pełka.

Serdecznie gratulujemy sukcesów dzieciom i Iwonie Jabłońskiej, instruktorowi artystycznemu DOK i cieszymy się, że na co dzień w DOK-u odkrywają pasjonującą przygodę z teatrem.

Anna Zieja

Dzielnicowy Ośrodek Kultury w Tomaszowie Mazowieckim